关于表彰第六届全国高等学校测绘学科青年

教师教学技能竞赛获奖通报

各有关单位：

由教育部高等学校测绘学科教学指导委员会、中国测绘学会测绘教育

委员会和以及中国全球定位系统技术应用协会教育与发展专业委员会联合

主办，湖南科技大学承办的第六届全国高等学校测绘学科青年教师教学技

能竞赛于 2011 年 7 月 20 日至 7 月 23 日在湖南湘潭举行，来自全国 37 所

大学的 69 位青年教师参加了比赛。现将获奖情况通报如下：

测量学组

一等奖

解放军信息工程大学   宇超群  河南理工大学             徐克科

苏州科技学院         王  颖

二等奖

内蒙古农业大学       马  腾  西安科技大学             姜友谊

河南城建学院         邱志伟  河南理工大学万方科技学院 杭  芬

湖南科技大学         韦建超  黑龙江科技学院           窦世卿

三等奖

武汉大学             黄海兰  淮海工学院               赵宝锋

辽宁工程技术大学     范  强  长安大学                 姜  刚

河海大学             贾东振  徐州师范大学             韩奎峰

东华理工大学         罗亦泳  南京师范大学             曹  敏

长沙理工大学         熊旭平  湖南大学                 余加勇

中国矿业大学         王中元  湖南城市学院             鄢志辉

测量平差组

一等奖

武汉大学             曾文宪   解放军信息工程大学     马高峰

二等奖

徐州师范大学         赵  卿   河南理工大学           朱刘娟

西安科技大学         张  静   南京林业大学           隋铭明

华北科技学院         赵亚红   河南城建学院           卫柳艳

三等奖

长安大学              赵超英  河北联合大学矿业大学   汪金花

黑龙江科技学院        张红华  辽宁工程技术大学       钱建国

同济大学              张松林  河海大学               梅  红

淮海工学院            王继刚  湖南科技大学           张金平

GNSS 导航组

一等奖

解放军信息工程大学    朱新慧  西安科技大学           席  晶

二等奖

河南城建学院          潘传姣  河南理工大学           李克昭

湖南科技大学          龙四春  西南科技大学           兰济昀

三等奖

武汉大学              刘万科  黑龙江工程学院         曹先革

辽宁工程技术大学      董  山  河北联合大学矿业学院   杨久东

中国矿业大学          郑南山  长沙理工大学           廖中平

希望通过本次比赛，各单位更加注重青年教师的教学技能培训，努力提

高教学质量，为培养高水平的高级测绘科技人才而努力。

2011 年 7 月 23 日